

Holdingselskabet Nøddebo ApS

Skrænten 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 13 14 99 09

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Helle Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Nøddebo ApS Skrænten 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 13 14 99 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Vibeke Johannesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tandlæge Helle Johannesen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at besidde anpartar i datterselskabet samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.818 kr. mod 49.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	53.818	49.995
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.594	-6.594
Driftsresultat	47.224	43.401
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.250	323.349
Andre finansielle indtægter	244.342	337.838
1 Andre finansielle omkostninger	-65.502	-344.284
Resultat før skat	467.314	360.304
Skat af årets resultat	-50.601	-8.044
Årets resultat	416.713	352.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	416.713	251.060
Disponeret i alt	416.713	352.260

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	498.624	505.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>498.624</u>	<u>505.218</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.204.286	1.286.385
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.392.257	3.804.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.596.543</u>	<u>5.090.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.095.167</u>	<u>5.596.166</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.803	4.352
Tilgodehavende selskabsskat	180.467	0
Tilgodehavender i alt	<u>186.270</u>	<u>4.352</u>
Likvide beholdninger	520.799	739.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.069</u>	<u>743.583</u>
Aktiver i alt	<u>6.802.236</u>	<u>6.339.749</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	5.622.683	5.205.970
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>5.822.683</u>	<u>5.507.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	940.991	602.780
	Selskabsskat	0	125.113
	Anden gæld	38.562	104.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.553</u>	<u>832.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>979.553</u>	<u>832.579</u>
	Passiver i alt	<u>6.802.236</u>	<u>6.339.749</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	61.560	47.330
Andre rentekomkostninger	3.942	296.954
	<u>65.502</u>	<u>344.284</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>1.204.286</u>	<u>1.286.385</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.204.286</u>	<u>1.286.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.204.286</u>	<u>1.286.385</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlæge Helle Johannesen ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	5.205.970	4.954.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>416.713</u>	<u>251.060</u>
	<u>5.622.683</u>	<u>5.205.970</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for fællesudgifter i ejerforening. Pantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 118 t.kr.